
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

POLOLETNÍ�STUDENT�PARTY

1.�2.,�21:00,�Fénix�Music�Club�Zlín

Za�mixem�to�roztočí�Majkl�Dj�&�Ron�J.B.�Čeká�vás�také�fotoreport,�ruleta,�
soutěže.
www.fenixclub.cz

DUHOVÝ�PLES�PRINCEZEN

2.�2.,�16:00–18:00,�DDM�Astra�–�Osvoboditelů

Na�akci�je�nutné�se�předem�hlásit�na�e-mailu�osvoboditelu@ddmastra.cz.
www.ddmastra.cz

XIX.�LEŠETÍNSKÝ�FAŠANK

3.�2.,�10:00–17:00,�Lešetín�I,�II�a�Kvítková

Vystoupí�dětský�soubor�Vonička�a�kapely�Podjezd,�Funny�Fellows�
a�Jazzzubs.�Domácí�zabijačka�a�jiné�občerstvení.
www.ukovarny.cz

I�LOVE�90'S

3.�2.,�20:00,�sportovní�hala�Euronics

Těšit�se�můžete�na�legendární�kapely�FUN�FACTORY,�TWENTY�4�SEVEN�
a�HOLKI.�Doprovodný�program�zajistí�zkušení�DJs�Peet,�Majkl�a�Štěpán�
Prachař.
www.backstage-agency.cz

JAROSLAV�OZZY�ZEMAN:�LITVA,�LOTYŠSKO,�ESTONSKO�

5.�2.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Cestovatelská�beseda�o�přírodních�a�historických�perlách�Pobaltí.
www.sopa.cz�

VEČER�S�JANEM�BURIANEM

5.�2.,�19:00–21:00,�Hvězdárna�Zlín

Jan�Burian�opět�přijede,�promluví�a�možná�i�zahraje�nebo�zatančí�s�Benny�
Andersenem.
www.zas.cz

VELETRH�PRÁCE

7.�2.,�9:00–16:00,�hotel�Moskva

Pracovní�nabídky�od�regionálních�zaměstnavatelů,�zajímavé�přednášky�
a�bohatý�doprovodný�program.
www.facebook.com

JÁJA�A�PÁJA

7.�a�8.�2.,�vždy�10:00�a�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Představení�Divadla�Radost�Brno.
www.divadlozlin.cz

COUCHSURFING�KOLEM�SVĚTA�

7.�2.,�17:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�sál�B

Jak�cestovat�s�minimálním�rozpočtem?�Vyzkoušejte�couchsurfing�
–�nocování�u�lidí,�které�spojuje�láska�k�cestování,�předávání�zkušeností�
a�snaha�o�pochopení�zcela�odlišných�světů.
www.kfbz.cz

GALAXIE�PRO�DOSPĚLÉ�

7.�2.,�19:30–23:00,�Galaxie

Tak�trochu�jiná�párty�se�spoustou�pohybu�a�zábavy.
www.toboga.cz

PRODEJ�VYŘAZENÝCH�KNIH�

8.�2.,�9:00–19:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�sál�B

www.kfbz.cz

JIŽNÍ�KOREA�OČIMA�PETRA�VOLDÁNA

8.�2.,�18:00,�Alternativa�

Beseda.�Dozvíte�se,�proč�Korejci�používají�při�stolování�kovové�hůlky,�
seznámíte�se�s�nástrahami�korejského�písma,�zavítáte�do�království�
bambusu�a�mnoho�dalšího.
www.zlin.eu/alternativa

VYCHÁZKA�ZA�POZNÁNÍM�–�HLEDAČI�ZTRACENÉHO�ČASU

9.�2.,�9:30,�Senior�Point

Společná�návštěva�krátkodobé�výstavy�s�tvořivou�dílnou�ve�14|15�Baťově�
institutu.�Výstavu�představí�její�kurátorka�Jana�Langová.
www.zlin.familypoint.cz

SEBEÚCTA�V�MANŽELSTVÍ�

10.�2.,�9:15–13:30,�14|15��Baťův�institut,�budova�15

Seminář�pro�manžele�a�snoubence,�ve�kterém�se�dozvíte�jak�vzájemně�
zvýšit�a�budovat�sebeúctu,�která�je�velmi�důležitá�při�výchově�dětí.�
Akce�v�rámci�Týdne�manželství.
www.credonadacnifond.cz

LATINO

10.�2.,�21:00,�Blok�12

Uslyšíte�Salsu,�Reggaeton,�Bachatu,�Merengue,�Cumbia,�Sambu�či�
Vallenato.
www.blok12.cz

Jean-Claude�Islert:�JO,�NENÍ�TO�JEDNODUCHÉ

11.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB�Zlín

Francouzská�konverzační�komedie�o�tom,�jak�může�dopadnout�doučování�
matematiky�pod�peřinou.
www.september.cz

TÝDEN�MANŽELSTVÍ�VE�ZLÍNĚ�

12.–18.�2.,�Zlín

Seminář�pro�páry,�bezplatné�motivační�SMS,�speciální�SPZ�pro�manžele,�
kafe�za�pusu,�soutěž�o�poukazy�na�hlídání�dětí.
www.manzelstvivezline.cz

ČERNÝ�VEČER�S�MIRKEM�ČERNÝM�A…�

12.�2.,�18:00,�Alternativa

…�hudebníkem�Jiřím�Pavlicou.�Jubilejní�dvacátý�večer�bude�věnován�
setkání�dvou�osobností,�které�mají�mnoho�společného.�
www.zlin.eu/alternativa

DŮM�JAKO�FORMA�REPREZENTACE�

13.�a�27.�2.,�18:00–19:15,�KGVU,�budova�15,�sál�A

Cyklus�architektonických�přednášek�představuje�vily�a�rodinné�domy�
od�význačných�českých�moderních�architektů,�postavené�v�první�polovině�
20.�století.�
www.galeriezlin.cz

ZTRACENI

13.�2.,�19:30,�Malá�scéna

Tři�ženy�a�dívka.�Tři�muži�a�chlapec.�A�nikdo�nechce�být�sám.�Existuje�
láska?�Mozaika�o�hledání.�
www.malascenazlin.cz

ATHÉNY�

14.�2.,�17:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�sál�B

Cestovatelská�přednáška�Evžena�Jecha�slovem�a�obrazem�představí�
zajímavá�místa�z�historie,�ale�také�současnosti�hlavního�města�Řecka.�
Cyklus�přednášek.
www.kfbz.cz

SKUPINA�HAZARD�A�COUNTRY�VEČER

14.�2.,�18:00,�kavárna�Továrna

Z�cyklu�koncertů�Hudba�pro�všechny�generace.�Koncert�zahájí�ZUŠ�
Harmonie�Zlín.�Výtěžek�z�této�akce�bude�věnován�spolku�Samari.
www.samari.cz

LÁSKA�A�SMRT��

14.�2.,�18:30,�Dům�kultury

Přednáška.�Umět�milovat�a�umět�zemřít,�symbolismus�lásky�a�smrti.
www.akropolis.cz

POUTNÍCI

15.�2.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Legenda�české�bluegrassové�scény.
www.sopa.cz

WEDDING�SHOW�2018

16.�a�17.�2.,�OD�13�Zlín

Trendy�svatební�sezóny�2018,�módní�přehlídky�a�vystoupení,�inspirace�
nejen�pro�snoubence,�místa�na�svatbu,�ochutnávky,�prodej,�inspirace,�
soutěž�o�svatbu�zdarma.
www.wedding-show.cz�foto:�Petr�Voldán

https://www.akropolis.cz/laska-a-smrt
https://www.akropolis.cz/laska-a-smrt


Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

HENRI�MATISSE�(1869–1954):�DOPISY

do�25.�2.�2018,�2.�podlaží�budovy�14,�grafický�kabinet

Dosud�neznámá�část�korespondence�významného�francouzského�malíře,�
sochaře�a�grafika�Henriho�Matisse.�
www.galeriezlin.cz

VÝSTAVY

PÁRTY�PLES�2018

16.�2.,�19:30,�hotel�Moskva

Jedna�z�nejočekávanějších�studentských�akcí�roku�2018!
www.facebook.com

XVIII.�REPREZENTAČNÍ�PLES�UTB

16.�2.,�19:30,�Kongresové�centrum

Ples�se�letos�ponese�v�duchu�oslav�vzniku�první�republiky.
www.ples.utb.cz

Antonín�Procházka:�S�TVOJÍ�DCEROU�NE

17.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB�Zlín

Současná�česká�komedie�plná�krkolomných�situací�a�trapasů�o�tom,�jak�
snadno�spadnout�do�manželské�krize�a�jak�těžko�z�ní�ven.�
www.september.cz

JAROSLAV�RAPANT�–�MADEIRA

19.�2.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Cestovatelská�beseda.�Představení�nejzajímavějších�míst�ostrova,�
povídání�o�pěším�přechodu�hor�se�stanem�a�batohem�na�zádech�
a�o�květinovém�festivalu.
www.sopa.cz

YERKESOVA�OBSERVATOŘ,�MT.�WILSON�A�MT.�PALOMAR

19.�2.,�19:00–21:00,�Hvězdárna�Zlín

Přednáška�Ing.�arch.�Ivana�Havlíčka.�George�Ellery�Hale�se�zasloužil�o�tři�
ve�své�době�největší�dalekohledy,�kterými�byly�učiněny�nejvýznamnější�
astronomické�objevy�20.�století.
www.zas.cz

O�PRÁZDNINÁCH�DO�KNIHOVNY�

20.�a�22.�2.,�14:00–16:00,�knihovna�Fr.�Bartoše

Výroba�veselých�tužek�pro�děti.�
www.kfbz.cz

HUDBA�PRVNÍ�REPUBLIKY:�ČESKÁ�HUDEBNÍ�ŠKOLA�–�NOVÁK,�
FOERSTER,�SUK�

21.�2.,�16:00,�knihovna�Fr.�Bartoše,�sál�B

Hudební�přednáška�Mgr.�Marka�Obdržálka.�
www.kfbz.cz

NA�VLNÁCH�S�POSLUCHAČI�A�MARIÍ�WOODHAMSOVOU

22.�2.,�18:00,�Alternativa

Hosty�budou�„rozhlasoví�manželé"�–�Klára�Stejskalová�a�Petr�Lukeš.
www.zlin.eu/alternativa

RECEPTY�MATKY�UBU

22.�2.,�19:00,�Dílna

Mrazivě�křehká�groteska�Nezávislé�umělecké�platformy�PLEŠATÝ�
KRÁLÍČEK�o�tom,�jak�chudý�moravský�synek�Petr�potkal�snaživou�
panenku�Naďu.
www.divadlozlin.cz

TANČÍREK

23.�2.,�19:00,�Dílna

Taneční�večer�s�herci�a�kapelou�MDZ,�tentokrát�plesový.�Přijďte,�
tancujte,�bavte�se!�
www.divadlozlin.cz

DANCE�FESTIVAL�ZLÍN�2018

23.�–�25.�2.,�Zlín

Dny�plné�tance�po�boku�skvělých�lektorů�a�choreografů�napříč�
nejrůznějšími�tanečními�styly.�Vyvrcholením�celého�festivalu�bude�
taneční�show�ve�zlínském�divadle.
www.dancefestivalzlin.cz

SETKÁNÍ�SE�SLÁMOU�

24.�2.,�13:30,�Muzeum�JV�Moravy

Dílna�pro�dospělé�vedená�Františkem�Zuskou�zaměřená�na�zdobení�
velikonočních�vajíček�slámou.�Rezervace�nutná�
(jana.kosturikova@muzeum-zlin.cz�nebo�734�167�107).�
www.muzeum-zlin.cz

11.�REPREZENTAČNÍ�PLES�PODNIKATELŮ�ZLÍNSKA

24.�2.,�19:30,�hotel�Moskva

Vystoupí�Davide�Mattioli,�Duko�Kamelie,�Smokie�Forever,�Showband�
Pavla�Březiny,�Marathon�Band,�Magic�Hadač,�Dance�studio�Starlight.�
Moderují:�M.�Hrubešová�a�R.�Koranteng.
www.ivajanalova.cz

SEPULTURA�–�MACHINE�MESSIAH�TOUR�2018

24.�2.,�20:00,�Masters�of�Rock�Café

SEPULTURA�v�únoru�rozduní�Masters�of�Rock�Café�a�představí�nové�
úspěšné�album!
www.pragokoncert.com

POPELKA

28.�2.,�10:00�a�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Pohádkový�muzikál�v�podání�Slezského�divadla�Opava.
www.divadlozlin.cz

MAROKEM�PŘES�ATLAS�AŽ�NA�OKRAJ�SAHARY

28.�2.,�15:30,�Family/Senior�Point

Další�z�cestovatelských�přednášek�s�promítáním�fotografií.�Přednáší�
Vlasta�Benešová.
www.zlin.familypoint.cz

INDIE

28.�2.,�18:30,�Dům�kultury

Přednáška�s�videoprojekcí.�Duchovní�kořeny�civilizace,�karma�
a�reinkarnace.
www.akropolis.cz

KORÁLEK,�STEH,�PERLIČKA�–�A�JE�TADY�TAŠTIČKA�

do�31.�3.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14�

Perličkové�a�korálkové�kabelky,�váčky�a�taštičky.�
www.muzeum-zlin.cz

HLEDAČI�ZTRACENÉHO�ČASU�

do�8.�4.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14�

Výstava�je�věnována�tématu�veřejné�archeologie,�zejména�problematice�
detektorů�v�archeologii.�Představuje�nálezy�ze�Zlínska.�
www.muzeum-zlin.cz

HODINY�ZE�ŠVARCVALDU�

do�20.�5.,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Hodiny�ze�Schwarzwaldu�bývaly�v�minulosti�velmi�ceněnou�dekorací�
interiérů.�Rozsáhlou�sbírku�doplňuje�malovaný�selský�nábytek.�
www.muzeum-zlin.cz

STRAŠIDELNÉ�SKLEPENÍ�ZLÍNSKÉHO�ZÁMKU

1.�2.�–�31.�3.,�10:00–17:00,�zlínský�zámek

Zlínské�pověsti,�rytíř�Miloš,�zlínský�vodník,�upíři,�vampýři,�Čachtická�paní,�
vlkodlaci,�Drákula�a�další�tajemné�bytosti.
www.inspiracezlin.eu

JAROSLAV�BLAŽEK�–�NA�TŘI�STRANY�POCTIVÉHO�
aneb�Jízda�králů�minus�sentiment

3.�2.�–�4.�5.,�Hvězdárna�Zlín

Výstava�obrazů�Jaroslava�Blažka�při�příležitosti�jeho�devadesátých�
narozenin,�které�oslavil�v�prosinci�2017.�Vernisáž�3.�2.�17:00–20:00.
www.zas.cz

OTAKAR�LEBEDA�

21.�2.�–�6.�5.,�KGVU�

Otakar�Lebeda�(1877–1901)�je�považován�za�jednoho�z�nejnadanějších�
žáků�krajinářského�ateliéru�Julia�Mařáka�na�pražské�Akademii.�Vernisáž�
20.�2.�v�17:00.
www.galeriezlin.cz

foto:�www.galeriezlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

